
1 

 

 

 

「リーガル・ストア」新サイト移行のお知らせとパスワード再設定のお願い 

 

株式会社リーガル 

 

平素より「リーガル・ストア」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、セキュリティ向上を目的とし、EMV 3D セキュア（クレジットカード決済時にカード発行

会社によるパスコード認証等を行う仕組み）対応のため、2025 年 2 月 14 日に「リーガル・ストア」新

サイトへ移行いたしました。 

 

新サイト移行に伴うお客様へのお願い 

新サイト移行に伴い、お客様のアカウント情報のうち、パスワードがリセットされます。その他のアカウ

ント（メールアドレス）やご購入情報等は新サイトへ移行しております。旧サイトにてダウンロード商品

をご購入いただいた方は新サイトにて再ダウンロードが可能です。 

新サイトにログインいただくには、お手数をおかけしますが、以下の手順に従いパスワードの再設定を

お願いいたします。 

 

パスワード再設定の手順 

 

 1.新サイトにアクセスの「パスワードをお忘れの方」ページを開く 

下記よりアクセスしてください。 

 

パスワードの再設定ページ（「パスワードをお忘れの方」ページ）はこちら 

 

 

 2.ご登録のメールアドレスを入力 

移行前に登録されていたメールアドレスをご入力いただき、送信ボタンを押してください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://ec.legal.co.jp/?page_id=8&usces_page=lostmemberpassword


2 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

3.パスワード再設定用メールを確認 

ご登録のメールアドレスに、パスワード再設定用のリンクが記載されたメールが届きます。 

メール内のリンクをクリックしてください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 4.新しいパスワードを設定 

パスワード変更画面が開きますので、新しいパスワードを入力し、「登録」をクリックして 

ください。（「パスコード（確認用）」もご入力ください。） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://ec.legal.co.jp/?page_id=8&uscesmode=changepassword& 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 5.再設定完了後、新サイトにログイン 

新しく設定したパスワードでログインができるようになります。 

「マイページログイン」よりメールアドレスとパスワードをご入力の上ログインしてください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜ご注意＞ 

•パスワード再設定メールが届かない場合は、迷惑メールフォルダに入っていないかご確認ください。 

 

•メールアドレスが登録されていない場合（登録と異なるメールアドレスを入力された場合）は、「リーガ

ルストアに登録されていないメールアドレスです。」と表示されます。別のメールアドレスをお試しいた

だくか、以下弊社サポート窓口までお問い合わせください。 

 

•ご登録のメールアドレスが利用されておらずパスワード再設定メールがお受け取りいただけない場合

は、弊社サポート窓口までご連絡ください。以下ご登録情報の確認をさせていただきますので、予めご準

備くださいますようお願いいたします。 

 

【ご登録のお名前/会社（事務所）名/電話番号/ご登録時のメールアドレス/ご購入済商品名】 

 

•セキュリティの観点から、パスワードは他のサイトで使用していないものを設定していただくようお願

いいたします。 

 

 

 



4 

 

 

お問い合わせ先 

新サイト移行に関してご不明点がございましたら、サポート窓口までお問い合わせください。 

株式会社リーガル ユーザーサポート係 

電話番号   ：089-957-0461 

受付時間   ：平日 9:00〜17:00 

メールアドレス：store@legal.co.jp 

 

お客様にはご面倒をおかけいたしますが、より安心してサービスをご利用いただくための対応となりま

すので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                          以上 


